СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  п. СПИРОВО
СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	20.03.2015
	п. Спирово
	№ 96

Об  установлении  размера  платы  за  наем  жилых

помещений специализированного государственного

жилищного фонда,  расположенного на  территории
городского поселения поселок Спирово Спировского
района Тверской области»
В соответствии с ч. 3, 4 ст. 156, п. 10 ч. 1 ст. 14  Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение посёлок Спирово Спировского района Тверской области

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить размер платы за  наем  жилых помещений специализированного государственного жилищного фонда,  расположенного на  территории городского поселения поселок Спирово Спировского района Тверской области в следующих размерах:

	Тип жилого помещения
	рублей за 1 кв.м.
общей площади
(без учета НДС)

	Жилые помещения, расположенные в многоквартирном доме, не оснащенные лифтовым оборудованием и имеющие два и более видов благоустройства (оборудование многоквартирного дома системой электроснабжения не учитывается при определении видов благоустройства, которыми оснащен многоквартирный дом)
	5,60

	Жилые помещения, расположенные в многоквартирных неблагоустроенных домах, не оснащенные лифтовым оборудованием, с одним видом благоустройства либо двумя видами благоустройства, одним из которых является газоснабжение (оборудование многоквартирного  дома системой электроснабжения не учитывается при определении видов благоустройства, которыми оснащен многоквартирный дом)
	4,40

	Жилые помещения, расположенные в неблагоустроенных жилых домах с печным отоплением и отсутствием сетевого газоснабжения
	0,45

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и  подлежит обнародованию на официальном сайте администрации городского поселения поселок Спирово в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Глава городского поселения
поселок Спирово

	                                 А.А.  Абрамов